[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.10. 2014 г.   № 1632
 О внесении изменений в постановление

Администрации Кунашакского муници-

пального     района  от   31.10.2012  года

№1792 «Об утверждении      муниципа-

льной     программы       «Сохранение и

развитие национальных культур   наро-

дов,       проживающих    на территории

Кунашакского  муниципального района

на 2013-2015 годы»

         В целях реализации постановления Правительства Челябинской области от 22.10.2013 года № 345-П «О государственной программе Челябинской области «Оснащение музыкальными инструментами и сопутствующим оборудованием образовательных учреждений культуры и искусства Челябинской области на 2014 – 2015 годы»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Читать в новой редакции подпункт 4 раздела V.»Материально-техническое обеспечение проекта» таблицы 2. пункта 5. «Мероприятия по реализации муниципальной целевой программы» Муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие национальных культур народов, проживающих на территории Кунашакского муниципального района»:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Приобретение национальных музыкальных инструментов (курай, кубыз, гармонь, баян, домра, мандолина, балалайка), синтезатор, шумовые инструменты и др.
	2013-2015
	УКСМПИ, ДШИ
	0,00
	8,378
	0,00

        2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кунашакского муниципального района Янтурину Г.Г.

Глава администрации района

В.С. Закиров